
潍坊港华公交海韵御花园充电桩建设项目中标公告

（招标编号：WFJL-GH-2023002）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]潍坊港华公交海韵御花园充电桩建设项目:

      中标人：山东五洲热联电气科技有限公司 中标价格：48.197900万元

二、其他：

   一、招标项目名称：潍坊港华公交海韵御花园充电桩建设项目

二、招标项目编号：WFJL-GH-2023002

三、招标公告发布日期：2023年 12月 15日

四、开标日期：2024年 1月 5日

五、采购方式：公开招标

六、中标情况：

标段 采购内容 中标人名称 地址 投标报价（元）

1 潍坊港华公交海韵御花园充电桩建设项目 山东五洲热联电气科技有限公司 山东省济南市

天桥区二环西路与美里路交汇处汇聚大厦 1316 481979.00

七、评标委员会成员名单：刘知青、王乐富、李峰光、吴玉敏、胡琳

八、联系方式：

1、招标人：潍坊港华公交燃气有限公司     地  址：山东省潍坊高新区清池街道永春社区

健康东街 6899号东方•昌大广场 3号办公楼 501  

联系人：刘经理                          联系方式：13562645378

2、招标代理机构：潍坊市工程建设监理有限责任公司  地址：潍坊市高新区健康东街 7299

号

联系人：李萍                            联系方式：0536-8530175  

                          发布人：潍坊市工程建设监理有限责任公司

                          发布时间：2024年 1月 5日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为潍坊市公共交通集团有限公司。                   



四、联系方式

   招 标 人：潍坊港华公交燃气有限公司                         

   地    址：山东省潍坊高新区清池街道永春社区健康东街 6899号东方•昌大广场 3号办

公楼 501                                

   联 系 人：刘经理                             

   电    话：13562645378                                

   电子邮件：1390986206@qq.com                             

   招标代理机构：潍坊市工程建设监理有限责任公司

   地    址： 潍坊市高新区健康街与永春路交叉口华天大厦 15楼

   联 系 人： 李萍

   电    话： 0536-8530175

   电子邮件： wfjlzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-05T12:09:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-05T12:09:36+0800
	BJ
	ePolicy




